

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (12) BADAN STRATEGI KEBIJAKAN HUKUM
UNIT KERJA (693157) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 291,047,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
135.12.WA	Program Dukungan Manajemen			291,047,000	
7143	Analisis Strategi Kebijakan Hukum di Wilayah			291,047,000	
7143.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	4.0 Rekomendasi Kebijakan		257,517,000	

	Lokasi : KOTA SORONG				
7143.ABD.001	Rekomendasi Strategi Kebijakan Hukum di Wilayah	4.0 Rekomendasi Kebijakan		257,517,000	
051	Analisis Strategi Kebijakan Hukum			257,517,000	U
A	Analisis Evaluasi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah			50,020,000	
521211	Belanja Bahan			7,460,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	1,260,000	1,260,000	
	- Makan Rapat Biasa PAPUA BARAT [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	50,000	3,500,000	
	- Snack Rapat Biasa PAPUA BARAT [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	25,000	1,750,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	950,000	950,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			3,600,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			27,100,000	A RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Barat) [5 ORG x 3 HR]	15.0 OH	480,000	7,200,000	*
	- Tiket/Transport perjalanan dinas Manokwari - Sorong PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	2,000,000	10,000,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA BARAT) [5 ORG x 2 HR]	10.0 OH	750,000	7,500,000	*
	- Taksi Asal [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	200,000	2,000,000	*
	- Taksi Tujuan [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	200,000	400,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			11,860,000	A RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Transport lokal peserta [35 ORG x 2 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	*
	- Transport lokal dalam rangka koordinasi dan konsultasi dengan instansi terkait [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	170,000	1,360,000	*
B	Analisis kebijakan dengan Pemanfaatan SIPKUMHAM			93,700,000	
521211	Belanja Bahan			6,120,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	670,000	670,000	
	- Makan Rapat Biasa PAPUA BARAT [30 ORG x 2 KEG]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Snack Rapat Biasa PAPUA BARAT [30 ORG x 2 KEG]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	950,000	950,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			1,800,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
UNIT ORG (12) BADAN STRATEGI KEBIJAKAN HUKUM
UNIT KERJA (693157) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 291,047,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)			
C	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) > Verifikasi data dan Informasi SIPKUMHAM di Kab/Kota - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Barat) [4 ORG x 3 HR] - Tiket/Transport perjalanan dinas Manokwari - Sorong PP [4 ORG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA BARAT) [4 ORG x 2 HR] >> Koordinasi dan konsultasi ke Jakarta Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MANOKWARI [4 ORG x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 4 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 3 HR] - Taksi Asal [4 ORG x 2 KL] - Taksi Tujuan [1 ORG x 2 KL]				74,740,000 74,740,000 5,760,000 8,000,000 6,000,000 0 36,000,000 8,480,000 8,400,000 1,600,000 500,000	A * * * * * * * *	RM
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport lokal peserta Rapat [30 ORG x 2 KEG] - Transport lokal dalam rangka koordinasi dan konsultasi dengan instansi terkait [4 ORG x 3 KL]		60.0 OK 12.0 OK	150,000 170,000	9,000,000 2,040,000	* *	
		<i>Monitoring dan Evaluasi Survei Persepsi Anti Korupsi (SPAK) dan Survei Persepsi Kualitas Pelayanan (SPKP)</i>				39,697,000		
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK dan Komputer Supplies - Makan Rapat Biasa PAPUA BARAT [25 ORG x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa PAPUA BARAT [25 ORG x 2 KEG]		1.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK	647,000 50,000 25,000	647,000 2,500,000 1,250,000		
	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]		4.0 OJ	900,000	3,600,000		
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Barat) [5 ORG x 3 HR] - Satuan biaya transportasi darat dari Manokwari-Bintuni [5 ORG x 1 KEG x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA BARAT) [5 ORG x 2 HR]		15.0 OH 10.0 OK 10.0 OH	480,000 900,000 700,000	7,200,000 9,000,000 7,000,000	* * *	
	524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport lokal Peserta dalam rangka presentasi proposal [25 ORG x 2 KEG]		50.0 OK	170,000	8,500,000 8,500,000	A *	
	D	<i>Kesekretariatan Indeks Reformasi Hukum di Wilayah</i>				74,100,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (135) KEMENTERIAN HUKUM
 UNIT ORG (12) BADAN STRATEGI KEBIJAKAN HUKUM
 UNIT KERJA (693157) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT
 ALOKASI Rp. 291,047,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Penggandaan dan Penjilidan - ATK dan Komputer Supplies - Makan Rapat Biasa PAPUA BARAT [20 ORG x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa PAPUA BARAT [20 ORG x 2 KEG]	1.0 PKT 1.0 PKT 40.0 OK 40.0 OK	2,000,000 890,000 50,000 25,000	5,890,000 2,000,000 890,000 2,000,000 1,000,000	RM	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Papua Barat) [4 ORG x 3 HR] - Satuan biaya transportasi darat dari Manokwari ke Pegunungan Arfak [4 ORG x 1 KEG x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (PAPUA BARAT) [4 ORG x 2 HR]	12.0 OH 8.0 OK 8.0 OH	480,000 2,400,000 700,000	30,560,000 5,760,000 19,200,000 5,600,000	A * * *	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport lokal dalam rangka koordinasi [3 ORG x 3 KEG] - Transport lokal Peserta dalam rangka Penyampaian Hasil Penilaian Mandiri IRH di Pemda [10 ORG x 2 KEG]	9.0 OK 20.0 OK	150,000 150,000	4,350,000 1,350,000 3,000,000	A * *	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Uang Harian Fullday [25 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Papua Barat) [25 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 ORG x 1 KL x 2 KEG]	50.0 OH 50.0 OP 50.0 OK	95,000 421,000 150,000	33,300,000 4,750,000 21,050,000 7,500,000	A * * *	RM
7143.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	100.0 orang		33,530,000		
	Lokasi : KOTA SORONG					
7143.AEF.001	Diskusi Strategi Kebijakan Hukum	100.0 orang		33,530,000		
051	Persiapan Sosialisasi			2,810,000		
A	Tanpa Sup Komponen			2,810,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	1,110,000	1,110,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport lokal dalam rangka koordinasi [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	170,000	1,700,000 1,700,000	A *	RM
052	Pelaksanaan Sosialisasi			29,270,000	U	
A	Tanpa Sub Kkomponen			29,270,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(135)
(12)
(693157)
Rp. 291,047,000

KEMENTERIAN HUKUM
BADAN STRATEGI KEBIJAKAN HUKUM
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM PAPUA BARAT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,770,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 PKT	470,000	470,000	
	- Snack Rapat Biasa PAPUA BARAT [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	25,000	2,500,000	
	- Makan Rapat Biasa PAPUA BARAT [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	50,000	5,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,300,000	1,300,000	
522151	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,500,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 1 KL]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1.0 ORKAL	700,000	700,000	A RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			17,000,000	
	(KPPN.065-Manokwari)				
053	- Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KEG]	100.0 OK	170,000	17,000,000	*
	Laporan Sosialisasi			1,450,000	
	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			<i>1,450,000</i>	
A	<u>Belanja Bahan</u>			1,450,000	RM
	(KPPN.065-Manokwari)				
521211	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,450,000	1,450,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir